Przekaznik miniaturowy Zelio RXM LED 24V DC, 12A, 2 styki C/O

Przekaznik miniaturowy Zelio RXM LED 24V DC, 12A, 2 styki C/O. Gama produktéw: Zelio Relay - nazwa serii: miniaturowy -
Typ produktu lub komponentu : przekaznik wtykowy - skrécona nazwa urzadzenia: RXM - typ i konfiguracja stykow: 2

ZAk /WYL - lampka LED sygnalizujgca stan tgcznika: z - typ sterowania: blokowany przycisk do testu - wspétczynnik
utylizacji: 20 %.

Informacje ogdine

GTIN/EAN 3389119403474

Alt. ID produktu RXM2AB2BD

Nazwa producenta SCHNEIDER ELECTRIC
ID produktu wg producenta RXM2AB2BD

Nazwa marki Telemecanique

Seria produktu Przekazniki Zelio Control/Time, AB1, DZ5, AZ5
PKWiU 27.11.61.0
Opis ETIM

Klasa Przekaznik przetgczajacy (EC001437)
Grupa Przekazniki (EG000019)
Rodzaj potaczenia elektrycznego Inne

Z odfaczalnymi zaciskami Nie

Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz 0.0V

Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 60 Hz 0.0V

Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC 24.24V

Rodzaj napiecia sterowania DC

Polaryzacja napedu Niespolaryzowany

Tryb przetaczania napedu Monostabilny

Liczba stykdw rozwiernych 0

Liczba stykéw zwiernych 0

Liczba stykdw przetacznych 2

Z wymuszonym prowadzeniem styku Nie

Rodzaj styku Inne

Kompletny z gniazdem Nie

Ze wskaznikiem LED Tak

Stopien ochrony (IP) IP20

ETIM.one 7.15 [https://etim.one] 2020-07-17 11:20:13


https://files.etim.one/schneider/RXM2AB2BD_1500.jpg

Szerokos¢
Wysokos$¢
Gtebokos¢

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID
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21 mm
27 mm

47 mm

3389119403474

13389119403471

73389119403473

1081447
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